Loppiais-Cup 2015 - Lyhyen radan kisa Yhteistulokset ennen finaalia ja finaalin ldhtdajat Espoon Suunta ry.

Nimi Y6-Prologi Keskimatka Pitka Yhteisaika Ero kdrkeen Finaalin lahtoaika Ldhtoaikaero
yhteislahtokisa 6.1.2015 edelliseen
1 Bodil Helgerud 0:28:51 0:24:14 0:56:18 1:49:23 0:00:00 11:00:00 0:00:00
2 Mikael Rautio 0:33:28 0:27:02 1:06:17 2:06:47 0:17:24 11:02:00 0:02:00 Lyhennetty aikaero
3 Anne-Mari Leskinen 0:43:20 0:26:24 1:00:44 2:10:28 0:21:05 11:05:41 0:03:41
4 Piritta Wartiainen 0:35:25 0:28:00 1:09:47 2:13:12 0:23:49 11:08:25 0:02:44
5 Sanna Tervakangas 0:39:35 0:28:11 1:09:51 2:17:37 0:28:14 11:09:00 0:00:35  Lyhennetty aikaero
6 Ali Mattola 0:46:15 0:29:42 1:09:58 2:25:55 0:36:32 11:09:30 0:00:30
7 Maria Maattanen 0:36:23 0:34:50 1:15:32 2:26:45 0:37:22 11:10:00 0:00:30
8 Jukka Hanninen 0:36:34 0:40:13 1:10:41 2:27:28 0:38:05 11:10:30 0:00:30
9 Mikko Tervakangas 0:43:11 0:32:11 1:15:10 2:30:32 0:41:09 11:11:00 0:00:30
10 Anni Kivilaakso 0:43:33 0:29:53 1:25:45 2:39:11 0:49:48 11:11:30 0:00:30
11 Emil Laaksonen 0:49:27 0:30:51 1:19:26 2:39:44 0:50:21 11:12:00 0:00:30
12 Toivo Hursti 0:41:41 0:30:19 1:35:00 2:47:00 0:57:37 11:12:30 0:00:30
13 Carola Ray 0:52:26 0:35:20 1:20:22 2:48:08 0:58:45 11:13:00 0:00:30
14 Annika Westberg-Arrak  0:48:39 0:38:50 1:22:39 2:50:08 1:00:45 11:13:30 0:00:30
15 Seppo Tkaheimo 1:17:35 0:36:00 1:19:24 3:12:59 1:23:36 11:14:00 0:00:30
16 Ilkka Niemi 1:10:16 0:39:59 1:28:30 3:18:45 1:29:22 11:14:30 0:00:30
17 Astra Francke 11:15:00 0:00:30
18 Juuso Viskari 11:15:30 0:00:30
19 Mervi Heinaro 11:16:00 0:00:30
20 Rasmus Koponen 11:16:30 0:00:30
21 Hanne Hilo 11:17:00 0:00:30
22 Lauri Heinaro 11:17:30 0:00:30
23 Hanna Kahanpaa 11:18:00 0:00:30
24 Tuuli Heikkiléa 11:18:30 0:00:30
25 Anni Kivilaakso 11:19:00 0:00:30
26 Ella Mahlamiki 11:19:30 0:00:30
27 Irene Irene Turakainen 11:20:00 0:00:30
28 Saara Mahlamiki 11:20:30 0:00:30
29 Tauno Pajala 11:21:00 0:00:30
30 Saara Pernu 11:21:30 0:00:30
31 Daniel Rautio 11:22:00 0:00:30
32 Antti Sorsa 11:22:30 0:00:30
33 Marjut Varpula 11:23:00 0:00:30
34 Jenna Tulonen 11:23:30 0:00:30
35 Jukka Lahtinen 11:24:00 0:00:30
36 Ulla Kurvinen 11:24:30 0:00:30
37 Vesa Lahtinen 11:25:00 0:00:30
38 Meri Louhisola 11:25:30 0:00:30
39 Leena Myllys 11:26:00 0:00:30
40 Ada Kero 11:26:30 0:00:30
41 Sinikka Illaru 11:27:00 0:00:30
42 Annika von Schoultz 11:27:30 0:00:30




Nimi Y6-Prologi Keskimatka Pitka Yhteisaika Ero kdrkeen Finaalin lahtoaika Ldhtoaikaero
yhteislahtokisa 6.1.2015 edelliseen
43 Wilma Arrakoski 11:28:00 0:00:30
44 Jan Jan Donner 11:28:30 0:00:30
45 Isabel Donner 11:29:00 0:00:30
46 Monika Osterberg 11:29:30 0:00:30
47 Erik Lénnfeldt 11:30:00 0:00:30
48 Heikki Frilander 11:30:30 0:00:30
49 Sanna Carlsson 11:31:00 0:00:30
50 Jukka Saramaki 11:31:30 0:00:30
51 Tove Tove Jern 11:32:00 0:00:30
52 Katja Katja von Schoultz 11:32:30 0:00:30
53 Jarkko Jarkko H&nninen 11:33:00 0:00:30
54 Linus Linus Jern 11:33:30 0:00:30
55 Niclas Niclas Ekwik 11:34:00 0:00:30
56 Paula Paula Kdmirdinen 11:34:30 0:00:30
57 Kai Hilo 11:35:00 0:00:30
58 Jenny Ray 11:35:30 0:00:30
59 Jenny Hilo 11:36:00 0:00:30
60 Nina Ljunggvist-Sarparanta 11:36:30 0:00:30
61 Veijo Kurvinen 11:37:00 0:00:30
62 Leenukka Hanhijarvi 11:37:30 0:00:30
63 Rafaela Ilmoni 11:38:00 0:00:30
64 Robert Weiss 11:38:30 0:00:30
65 Sonja Liukkonen 11:39:00 0:00:30
66 Ina Westerlund 11:39:30 0:00:30
67 Annamari Heikkila 11:40:00 0:00:30
68 Matias Koponen 11:40:30 0:00:30
69 Ann Lindholm 11:41:00 0:00:30
70 Tomas Ray 11:41:30 0:00:30
71 Laura Leijola 11:42:00 0:00:30
72 Elina Grahn 11:42:30 0:00:30
73 Andreas Hall 11:43:00 0:00:30
74 Jukka Viskari 11:43:30 0:00:30
75 Anu Akerman 11:44:00 0:00:30
76 Toivo Toivo Hursti 11:44:30 0:00:30
77 Jenny Patana 11:45:00 0:00:30
78 Antti Sorsa 11:45:30 0:00:30
79 Anna Ojapalo 11:46:00 0:00:30
80 Venla Turakainen 11:46:30 0:00:30
81 Vivian Lindholm 11:47:00 0:00:30
82 Suvi Heikkiléa 11:47:30 0:00:30
83 Taru Ikaheimonen 11:48:00 0:00:30
84 Sini Pekkala 11:48:30 0:00:30




	Lyhyt rata

